2

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày           tháng           năm 2024

GIẤY MỜI
Rà soát, đánh giá kết quả thực hiện các chỉ tiêu cụ thể
về phát triển kinh tế - xã hội Quý 4 và cả năm 2024

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp rà soát số liệu, thông tin các ngành, lĩnh vực phục vụ biên soạn số liệu GRDP sơ bộ quý III, 9 tháng và ước tính quý IV, năm 2024 và đánh giá tình hình thực hiện các mục tiêu, chỉ tiêu cụ thể về phát triển kinh tế - xã hội năm 2024.
Địa điểm: Hội trường tầng 4, Ủy ban nhân dân tỉnh.
Thời gian: Bắt đầu từ 14h00’, ngày 22/11/2024 (Thứ Sáu).
Thành phần dự họp, kính mời:
- Chủ tịch UBND tỉnh Võ Trọng Hải;
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, ban, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Giao thông vận tải, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh, Cục Hải quan tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- Cục Thống kê tỉnh: Cục trưởng, các Phó Cục trưởng và Trưởng các phòng chuyên môn liên quan (Giao Cục Thống kê tỉnh tin mời)
Phân công nhiệm vụ:
- Cục Thống kê tỉnh rà soát, tổng hợp số liệu phục vụ biên soạn GRDP sơ bộ sơ bộ quý III, 9 tháng và ước tính quý IV, năm 2024, phân tích đánh giá tình hình phát triển kinh tế - xã hội của Tỉnh năm 2024 theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 6879/UBND-TH3 ngày 13/11/2024; báo cáo UBND tỉnh và gửi đại biểu dự họp trước 11h00’ ngày 22/11/2024.
- Các sở, ban, ngành theo ngành, lĩnh vực, địa bàn quản lý tập trung rà soát báo cáo, số liệu tổng hợp của Cục Thống kê tỉnh; tham gia ý kiến cụ thể tại cuộc họp đảm bảo số liệu phản ánh đầy đủ, dự báo sát đúng; chịu trách nhiệm về thông tin, số liệu và tình hình, kết quả thực hiện các mục tiêu, chỉ tiêu thuộc ngành, lĩnh vực, địa bàn quản lý.
Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Phòng QT-TV (để bố trí);
- Lưu: VT, TH3.

	  TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải